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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID
Mês/ano referência OUTUBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/09/2021 SALDO ANTERIOR 158.060,95 42.059,772728
01/10/2021 APLICAÇÃO 1.212,52 322,597005 3,758621371 42.382,369733
04/10/2021 APLICAÇÃO 1.800,00 478,818892 3,759250163 42.861,188625
06/10/2021 APLICAÇÃO 200,00 53,184842 3,760469926 42.914,373467
08/10/2021 APLICAÇÃO 500,00 132,918328 3,761708442 43.047,291795
11/10/2021 APLICAÇÃO 2.000,00 531,586152 3,762325244 43.578,877947
14/10/2021 APLICAÇÃO 1.677,16 445,634216 3,763535061 44.024,512163
15/10/2021 APLICAÇÃO 600,00 159,399463 3,764128091 44.183,911626
18/10/2021 APLICAÇÃO 6.086,10 1.616,606621 3,764737766 45.800,518247
19/10/2021 APLICAÇÃO 733,33 194,757500 3,765349202 45.995,275747
21/10/2021 APLICAÇÃO 2.192,23 582,024470 3,766559844 46.577,300217
25/10/2021 APLICAÇÃO 6.521,20 1.730,774764 3,767792398 48.308,074981
29/10/2021 SALDO ATUAL 182.142,25 48.308,074981 48.308,074981

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 158.060,95
APLICAÇÕES (+) 23.522,54
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 558,76
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 558,76
SALDO ATUAL = 182.142,25

Valor da Cota
30/09/2021 3,758007682
29/10/2021 3,770430631

Rentabilidade
No mês 0,3305
No ano 1,4755
Últimos 12 meses 1,4973

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


